СОВЕТ

 КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.12.2022 года                № 5/15-72                                          с.Кряжим

	О предупреждении Главы Кряжимского муниципального образования

На основании представления Вольской межрайонной прокуратуры от 30.11.2022г.  № Прдр-20630043-153-22/-20630043 , ст.21 Устава Кряжимского муниципального образования, Совет Кряжимского муниципального образования

2. РЕШИЛ:

3. Главе Кряжимского муниципального образования Лобанову Алексею Павловичу  за нарушение требований трудового законодательства объявить предупреждение.

4. Главе Кряжимского муниципального образования впредь не допускать нарушений трудового законодательства.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.Главы  Кряжимского

муниципального образования                                                 Н.И.Ермолаева
PAGE
2